

Camp Holdingselskab ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 32 28 70 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

Poul Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camp Holdingselskab ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 32 28 70 85

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lena Lyhne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.398 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.566 kr. mod -9.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-10.398	-7.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-1.916
Årets resultat	-12.566	-9.416
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.566	-9.416
Disponeret i alt	-12.566	-9.416

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	 Aktiver i alt	 <u>500.000</u>	 <u>500.000</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	303.893	316.459
Egenkapital i alt	428.893	441.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.607	53.541
Anden gæld	7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.107	58.541
Gældsforpligtelser i alt	71.107	58.541
Passiver i alt	500.000	500.000

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.168</u>	<u>1.916</u>
	<u>2.168</u>	<u>1.916</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	316.459	325.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.566</u>	<u>-9.416</u>
	<u>303.893</u>	<u>316.459</u>

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.